潍坊市人民医院标识系统及宣传制品制作供应商采购项目竞争性磋商公告

一、项目名称：
	项目名称
	服务单位数量

	标识系统及宣传制品制作供应商采购
	四

二、联系人：潍坊市人民医院物资采购办公室
联系电话：0536-8192593

三、采购说明及要求：见附件。
四、服务期限：合同签订两年，到期后根据前期使用情况续签或重新公开招标。
五、供应商资格要求：1.须为具有完成本项目能力的独立法人企业;有同级医院长期合作经验（服务要求至少一家以上、合作期限至少一年以上）；经营项目符合该招标的业务范围；有2小时快速供货能力；有优秀的标识和宣传制品设计能力；且具有响应供货能力的生产商或经销商。2.近三年内无行贿犯罪记录。3.本项目不接受联合体投标。
六、报名方式：潜在投标人需提供营业执照副本扫描件一份，填写附件报名表格纸质版（加盖单位公章）一份，同时提交可编辑电子版，以邮件附件形式发送到潍坊市人民医院物资采购办公室邮箱wfrmzbbm@163.com,邮件主题为：项目名称+公司名称，缺项视为报名无效。

七、报名时间：自2022年8月15日上午9点至2022年8月19日下午3点。
八、招标文件的获取：符合招标条件的项目，报名截止2个工作日内免费发送至供应商预留邮箱，如未按期收到文件，请务必自行电话联系物资采购办公室核实，未核实视为收悉。

九、投标截止时间（开标时间）、地点详见招标文件。

十、备注：1.项目采用资格后审；2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。
潍坊市人民医院物资采购办公室

2022年8月12日
附件：

产品需求及技术规格

本项目为潍坊市人民医院标识系统及宣传制品制作供应商采购项目。供应商须根据采购人提出的要求，提供合格质保的产品。本次招标范围：包括但不只包括下列目录所示产品。

	序号
	工艺
	尺寸
	报价单位
	图例

	1
	pp写真+5mmpvc+小灰条
	60cm*90cm
	平方
	[image: image1.jpg]

	2
	户外写真+5mmpvc+小灰条
	60cm*90cm
	平方
	同上

	3
	pp写真+5mmpvc+可开启式木纹边框
	60cm*90cm
	套
	[image: image2.jpg]e

LEE T

	4
	pp写真+5mmpvc折弯L型桌牌
	30cm*15cm
	个
	[image: image3.jpg]

	5
	丝印5mm亚克力折弯L型桌牌

	个
	同上

	6
	磁吸亚克力台签+双面打印
	A4
	个
	[image: image4.png]i ’éiz%a_'
?E&f‘ﬁwlﬁ.ﬂ
z#Jig ! |

	7
	pp写真+折弯弧形门牌
	31cm*17.5cm
	个
	[image: image5.jpg]Gl

	8
	双色板雕刻热弯双面桌牌
	30*20
	个
	[image: image6.jpg]

	9
	户外写真+10mmpvc+双面吊牌(打孔穿环挂链)
	40cm*80cm
	平方
	[image: image7.jpg]

	10
	户外写真+10mmpvc+5mm亚克力
	60cm*90cm
	平方
	[image: image8.jpg]

	11
	烤漆雕刻灯箱吊牌
	80*30
	块
	[image: image9.png]

	12
	户外写真+软磁铁
	20cm*13.5cm
	平方
	[image: image10.jpg]aan A

1L

	13
	户外写真+地板膜
	20cm*30cm
	平方
	[image: image11.jpg]

	14
	户外写真+地板膜+磨切圆形
	10cm*10cm
	个

[image: image12]

	15
	pvc硬片（海报）
	60cm*90cm
	个
	[image: image13.jpg]

	16
	即时贴雕刻（进口户外贴）

	平方
	[image: image14.jpg]—

 wE

	17
	型材制作三角架+双面丝印片
	门牌
	套
	[image: image15.png]

	18
	亚克力丝印切割粘合
	门牌
	个
	[image: image16.png]

	19
	旗帜
	128cm*192cm
	面
	[image: image17.png]

	20
	旗帜
	240cm*160cm
	面
	[image: image18.png]

	21
	伸缩旗杆
	3m
	个
	[image: image19.png]

	22
	不锈钢架+户外写真+5mmpvc
	60cm*90cm
	套
	[image: image20.jpg]

	23
	不锈钢架+户外写真+5mmpvc
	200cm*90cm
	套
	[image: image21.jpg]

	24
	不锈钢架+户外写真+5mmpvc
	120cm*240cm
	套
	[image: image22.jpg]

	25
	门型展架+pvc硬片
	80cm*180cm
	套
	[image: image23.jpg]

	26
	双面丽屏展架+双面写真pvc
	80cm*180cm
	套
	[image: image24.png]

	27
	高强度易拉宝+pvc硬片
	80cm*200cm
	套
	[image: image25.png]. .
- mnunu

e
sovsanra, Aamraansramesiontt
o, me

pery)

	28
	高强度易拉宝+pvc硬片
	120cm*200cm
	套
	同上

	29
	高强度易拉宝+pvc硬片
	150cm*200cm
	套
	同上

	30
	应急可拆卸型材展架+5mmPVC户外写真
	120cm*240cm
	个
	[image: image26.png]

	31
	应急可拆卸型材展架+5mmPVC户外写真（画面60cm*90cm）
	60cm*120cm
	个
	[image: image27.jpg]

	32
	条幅
	90cm
	米
	[image: image28.jpg]

	33
	条幅
	120cm
	米
	[image: image29.jpg]

	34
	5mm亚克力烤漆雕刻
	高14cm
	公分
	[image: image30.jpg]

	35
	3mm磨砂亚克力，背面烤漆处理
，正面信息丝网印刷（十个）
	26cm*10cm
	平方
	[image: image31.png]l 2375 |
Storage Room

	36
	背板：1.2mm不锈钢折弯、焊接成型、木纹热转印；
面板：2mm磨砂亚克力模具热弯成型，背面烤漆，正面信息丝网印刷（不同色）。（十个）
	20cm*30cm
	套
	[image: image32.jpg]

	37
	面板：2mm磨砂亚克力模具热弯成型，背面烤漆，木纹贴膜，正面信息丝网印刷（不同色），2mm亚克力喷漆立体字。
背板：5mm亚克力喷漆。（十个）
	20cm*30cm
	套
	[image: image33.jpg]

	38
	面板：8mm磨砂亚克力雕刻成型，背面烤漆，正面信息丝网印刷（多色）。（十个）
	30cm*42cm
	平方
	[image: image34.jpg]

	39
	1.5mm镀锌板雕刻造型烤漆丝印，厚度20mm，可更换部分3mm亚克力反面贴磁条烤漆正面丝印，整体嵌平钣金造型内，木纹部分做造型件装饰，高度低于钣金体
	600mm*1260mm
	套
	[image: image35.jpg]P AR BRT ] F
T S

13 mEnn
12 Gmaman-w
F aman=g

Er——

2IF F-nesmys|
20F -
0F WEAH-E  19F wesw
OF MR (FE)  16F xTANE

SFRE—m(mE)  VF RN

F s 165 mmUmAH-E
6F wennE 157 B
SF mmES 1aF s R

- e
= ¢ e womswmons w0

	40
	3mm磨砂亚克力，背面双色烤漆，满贴磁条，正面信息丝网印刷
	60cm*6.2cm
	个
	同上

	41
	背板：5mm亚克力烤漆
面板：5mm磨砂亚克力背面烤漆，正面信息丝印（双色）（十个）
	20.7cm*30.7cm
	个
	[image: image36.png]

	42
	双色板雕刻温馨提示+打孔+挂链
	20cm*30cm
	平方
	[image: image37.png]BRI
RIBBEER,

BNETERENS
WE,

	43
	节目单
	A4
	张
	[image: image38.png]ARPENE PEARRE

ER5.12mEr L sERA:

	44
	塑封
	A4
	张
	[image: image39.png]

	45
	名片
	5.4cm*9cm
	盒

	46
	不干胶印刷-卷标(10万)
	3.5cm*3.5cm
	个
	[image: image40.png]

	47
	桁架+喷绘背景板
	4m*2.4m
	平方
	[image: image41.jpg]

	48
	揭牌用红花（8-10米红布）

	个
	[image: image42.png]

	49
	揭牌用木托架

	个
	[image: image43.jpg]

	50
	铜牌
	40cm*60cm
	平方
	[image: image44.jpg]

	51
	绶带（绒布发泡）

	个
	[image: image45.png]

	52
	三角袖标

	个
	[image: image46.jpg]

	53
	胸牌（壳+双面芯+加粗挂绳）
	8.6cm*12.8cm
	套
	[image: image47.jpg]

	54
	3mm磨砂亚克力UV
	20cm*13cm
	平方
	[image: image48.jpg]

	55
	轮椅网印

	个

	56
	手举杆

	个
	[image: image49.jpg]

	57
	亚克力UV雕刻床头牌
	20cm*12cm
	个
	[image: image50.jpg]

	58
	3mm国标铝板，静电喷塑，高亮防水LED蓝景灯珠，灯珠间距2.5cm

	平方
	[image: image51.jpg]

	59
	铝板烤漆丝印折弯
	75cm*56cm
	个
	[image: image52.jpg]| PN BT
saLE || o

Neonatal Department

LB

Pediatrics

	60
	一米线
	100cm*8cm
	个
	[image: image53.jpg]

	61
	4米高白色76杆，铝板折边+轨道+抱箍+3M反光画面，打孔安装
	80cm*120cm
	套
	[image: image54.jpg]

	62
	更改位置：切断原杆+原杆加长至4米+重新打孔安装

	套
	同上

	63
	专色贴双层刻字
	8cm*8cm
	个
	[image: image55.jpg]

	64
	型材海报架

	套
	[image: image56.png]

1

[image: image57.jpg]